CLASSIFICA CAMPIONATO ITALIANO PRE-O 2017 - CATEGORIA PARALIMPICI

Posizione Cognome e Nome
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Zancanaro Piergiorgio
Bortolami Fabio
Pajaro Maria Bertilla
Valentini Francesco
Nardo Mauro

Tessera Cod

VE14556 0692
VE14247 0692
VE15828 0692
VE6157 0692
VE13507 0692

Societa

Padova Orienteering
Padova Orienteering
Padova Orienteering
Padova Orienteering
Padova Orienteering

Categoria Punti Tempo Punti Tempo Punti Tempo
totali totale
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day1l day1
13 230
14 42
12 214
12 223
10 140

day 2 day2
17 112
14 68
11 150
11 161
7 195

30
28
23
23
17

342
110
364
384
335



